
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2010  

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA  

z dnia 17 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad odpłatności za wyżywienie dzieci 

w przedszkolach na terenie gminy Jasienica Rosielna

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 14 ust. 

5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm./ Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/103/2004 w sprawie ustalenia zasad odpłatności za wyżywienie 

dzieci w przedszkolach na terenie gminy Jasienica Rosielna (Dz.Urz.woj. Podkarpackiego 

z 2004r. Nr 80, poz. 840) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 

1) w §1 pkt 2a wyrazy „45,00 zł” zmienia się na wyrazy "4,55% minimalnego wynagrodzenia za

pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, zaokrąglając do pełnych złotych”, 

2) §2 pkt 2a wyrazy „40,00 zł” zmienia się na wyrazy "3,40% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, zaokrąglając do pełnych złotych”. 

ID: XBPAH-IFDTJ-DWQCO-BKUUT-DXMAH. Podpisany. Strona 1 / 1


